Seniorenball im VAZ St. Polten

10.30 Uhr — 11.30 Uhr

12.30 Uhr

14.00 Uhr

20.00 Uhr

21.30 Uhr

am 20.1.2016

Abfahrt aus dem Bezirk
Ankunft in St. Polten
Beginn des Balls
Abfahrt aus St. Polten

letzte Ausstiegsstelle

Wir fahren mit Karl’s Reisen.

EUR 29,--/Person inkl. Bus und Eintritt

Senioren

Anmeldung ab sofort bis spétestens 5. Dezember 2015 bei mir eingehend.
Wir fahren mit dem Bus ab 30 Teilnehmer/innen.

Magdalena Eichinger, MBA
Obfrau NO Seniorenbund Teilbezirk Schwechat

2320 Rauchenwarth 28a

Tel.0699/171 366 28

m.eichinger@sb-bezirk-schwechat.at
www.sb-bezirk-schwechat.at
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